проект

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания постоянной комиссии

по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

14.00 часов   каб. 428                                                                   13  мая  2025  года

пл. Растрелли,  д.2а

1. О проекте областного закона "О внесении изменений в областной закон "О

плодородии земель сельскохозяйственного назначения Ленинградской области"

(первое чтение).

Инициатор: депутат Законодательного собрания Ленинградской области

В.В.Рыжков

2. Об обращении Законодательного Собрания Нижегородской области "К

Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации В.В.Володину о необходимости скорейшего принятия проекта

федерального закона № 348960-8 "О внесении изменений в часть четвертую

Гражданского кодекса Российской Федерации"

3. О рассмотрении ходатайств о присвоении в 2025 году звания "Почетный

гражданин Ленинградской области" на В.А. Енина, Ю.А. Павлова и В.В. Царева

4. О награждении М.А.Веселовой и Л.В.Евтеевой Почетным дипломом

Законодательного собрания Ленинградской области.

Инициатор: заместитель Председателя Правительства Ленинградской области -

председатель комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу О.М.Малащенко

5. Об объявлении В.Г.Елистратовой и И.И.Кочкаревой Благодарности

Законодательного собрания Ленинградской области.

Инициатор: заместитель Председателя Правительства Ленинградской области -

председатель комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу О.М.Малащенко

6. Об объявлении А.Е.Поленок Благодарности Законодательного собрания

Ленинградской области.

Инициатор: глава администрации муниципального образования Волосовский

муниципальный район Ленинградской области С.Д.Ушаков

7. О награждении А.В.Паршина Почетным дипломом Законодательного

собрания Ленинградской области.

Инициатор: глава Приозерского муниципального района Ленинградской области

И.Г.Пьянкова.

2

8. О награждении В.В. Ильичева Почетным дипломом Законодательного

собрания Ленинградской области (с денежным вознаграждением).

Инициатор: глава администрации муниципального образования Волосовский

муниципальный район Ленинградской области С.Д.Ушаков

9. Разное